UBND TỈNH AN GIANG

SỞ TƯ PHÁP

Số:          /STP-PBGDPL
V/v phổ biến tài liệu điện tử

tuyên truyền một số quy định

mới về chứng thực

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày        tháng  11  năm 2025

Kính gửi:

 - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu.

Căn cứ Nghị định số 280/2025/NĐ-CP ngày 27/10/2025 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 23/2015/NĐ-CP về cấp bản sao từ sổ

gốc, chứng thực bản sao từ bản chính, chứng thực chữ ký và chứng thực hợp đồng,

giao dịch, được sửa đổi, bổ sung bởi Nghị định số 07/2025/NĐ-CP;

Thực hiện Kế hoạch số 23/KH-UBND ngày 30/7/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về công tác phổ biến, giáo dục pháp luật; hòa giải ở cơ sở; xây dựng cấp xã đạt

chuẩn tiếp cận pháp luật trên địa bàn tỉnh An Giang.

Nhằm góp phần phổ biến rộng rãi đến người dân một số quy định mới về

chứng thực. Sở Tư pháp biên soạn và phát hành tài liệu điện tử (02 tờ gấp) với nội

dung: “Một số quy định mới về chứng thực” gồm 02 phần (đính kèm tài liệu).

 Đồng thời, tài liệu được đăng tải trên Trang Thông tin điện tử phổ biến, giáo

dục pháp luật tỉnh và Trang Zalo Sở Tư pháp. Dưới đây là mã QR tài liệu điện tử

(02 tờ gấp) nêu trên:

2

Sở Tư pháp thông tin đến quý cơ quan, đơn vị, địa phương để phổ biến

rộng rãi đến công chức, viên chức, người lao động và Nhân dân./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở Tư pháp;

- Trang Thông tin điện tử PBGDPL tỉnh;

- Lưu: VT, PBGDPL, phttuyen.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Dư

		2025-11-12T14:11:49+0700

		2025-11-12T14:22:47+0700

		2025-11-12T14:34:36+0700
	Nguyễn Ngọc Dư

		2025-11-12T15:03:47+0700

		2025-11-12T15:03:47+0700

		2025-11-12T15:03:47+0700